

Signe Kjer Holding ApS

**Guldborgvej 27, 4. tv.
2000 Frederiksberg**

CVR-nr. 39 59 77 72

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/12 2018

Signe Sophie Kjer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance pr. 30. juni 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Signe Kjer Holding ApS
Guldborgvej 27, 4. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39 59 77 72

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 24. maj 2018

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Signe Sophie Kjer, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 107.950, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.251.950.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(10.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		134.480
Finansielle omkostninger		<u>(16.530)</u>
Resultat før skat		107.950
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>107.950</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(26.530)
Overført resultat		<u>134.480</u>
		<u>107.950</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>1.829.480</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.829.480</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.829.480</u>
Aktiver i alt		<u>1.829.480</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		1.094.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(26.530)
Overført resultat		<u>134.480</u>
Egenkapital		<u>1.251.950</u>
Konvertible gældsbreve		<u>567.530</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>567.530</u>
Anden gæld		<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>577.530</u>
Passiver i alt		<u>1.829.480</u>
Eventualposter mv.	2	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	1.094.000	0	0	1.144.000
Årets resultat	0	0	(26.530)	134.480	107.950
Egenkapital 30. juni 2018	50.000	1.094.000	(26.530)	134.480	1.251.950

Noter til årsrapporten

	2018
	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>1.695.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.695.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	(171.892)
Årets resultat	<u>306.372</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>134.480</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.829.480</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
P14 Holding ApS	København	52 %	3.518.229	589.176

2 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.